
ILLE-ET-VILAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°35-2021-169

PUBLIÉ LE 22 NOVEMBRE 2021



Sommaire

Direction Départementale des Territoires et de la Mer /

35-2021-11-17-00002 - Renouvellement arrêté CDOA GAEC 2021-11-17 (4

pages) Page 3

Préfecture d'Ille-et-Vilaine /

35-2021-11-10-00007 - Arrêté de dérogation de circulation (2 pages) Page 8

35-2021-11-17-00004 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 17 mars 2021

relatif à la composition de la commission locale de l'eau (CLE) du schéma

d'aménagement et de gestion des eaux (SAGE) du bassin de la Vilaine (5

pages) Page 11

Préfecture d'Ille-et-Vilaine / DCTC

35-2021-11-19-00002 - Arrêté portant modification des statuts du
Syndicat

Mixte du Bassin Versant de la Seiche (6 pages) Page 17

35-2021-11-19-00003 - Arrêté portant sur la localisation de secteurs

d'informations sur les sols (SIS) sur le territoire de Vitré Communauté (4

pages) Page 24

Sous-Préfecture de Fougères-Vitré /

35-2021-11-17-00003 - Arrêté portant autorisation de port d'armes de la

catégorie B et D pour un agent de police municipale de la ville de

Saint-Malo M (3 pages) Page 29

35-2021-11-18-00002 - Arrêté portant autorisation de port d'armes et

munitions de la catégorie B et de la catégorie D par un agent SNCF Mme

NEEL (2 pages) Page 33

2



Direction Départementale des Territoires et de

la Mer

35-2021-11-17-00002

Renouvellement arrêté CDOA GAEC 2021-11-17

Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 35-2021-11-17-00002 - Renouvellement arrêté CDOA GAEC 2021-11-17 3



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 35-2021-11-17-00002 - Renouvellement arrêté CDOA GAEC 2021-11-17 4



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 35-2021-11-17-00002 - Renouvellement arrêté CDOA GAEC 2021-11-17 5



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 35-2021-11-17-00002 - Renouvellement arrêté CDOA GAEC 2021-11-17 6



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 35-2021-11-17-00002 - Renouvellement arrêté CDOA GAEC 2021-11-17 7



Préfecture d'Ille-et-Vilaine

35-2021-11-10-00007

Arrêté de dérogation de circulation

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-11-10-00007 - Arrêté de dérogation de circulation 8



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-11-10-00007 - Arrêté de dérogation de circulation 9



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-11-10-00007 - Arrêté de dérogation de circulation 10



Préfecture d'Ille-et-Vilaine

35-2021-11-17-00004

Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 17 mars

2021 relatif à la composition de la commission

locale de l'eau (CLE) du schéma d'aménagement

et de gestion des eaux (SAGE) du bassin de la

Vilaine

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-11-17-00004 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 17 mars 2021 relatif à la composition de la

commission locale de l'eau (CLE) du schéma d'aménagement et de gestion des eaux (SAGE) du bassin de la Vilaine 11



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-11-17-00004 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 17 mars 2021 relatif à la composition de la

commission locale de l'eau (CLE) du schéma d'aménagement et de gestion des eaux (SAGE) du bassin de la Vilaine 12



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-11-17-00004 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 17 mars 2021 relatif à la composition de la

commission locale de l'eau (CLE) du schéma d'aménagement et de gestion des eaux (SAGE) du bassin de la Vilaine 13



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-11-17-00004 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 17 mars 2021 relatif à la composition de la

commission locale de l'eau (CLE) du schéma d'aménagement et de gestion des eaux (SAGE) du bassin de la Vilaine 14



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-11-17-00004 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 17 mars 2021 relatif à la composition de la

commission locale de l'eau (CLE) du schéma d'aménagement et de gestion des eaux (SAGE) du bassin de la Vilaine 15



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-11-17-00004 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 17 mars 2021 relatif à la composition de la

commission locale de l'eau (CLE) du schéma d'aménagement et de gestion des eaux (SAGE) du bassin de la Vilaine 16



Préfecture d'Ille-et-Vilaine

35-2021-11-19-00002

Arrêté portant modification des statuts du

Syndicat Mixte du Bassin Versant de la Seiche

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-11-19-00002 - Arrêté portant modification des statuts du

Syndicat Mixte du Bassin Versant de la Seiche 17



ARRÊTÉ n°35-2021-11-19-00002
du 19 novembre 2021

portant modification des statuts du
Syndicat Mixte du Bassin Versant de la Seiche

Modification de l’article 1 et de l’article 4 :
retrait de la communauté de commune du Pays de Craon au 31 décembre 2021 

Le préfet de la Mayenne Le préfet de la région Bretagne
préfet d’Ille-et-Vilaine

Vu les articles L.5210-1 et suivants du code général des collectivités territoriales (CGCT) ;

Vu l’arrêté interpréfectoral du 22 janvier 2019 portant constitution du syndicat mixte du bassin versant de la
Seiche, modifié ;

Vu la délibération du 14 juin 2021 par laquelle la communauté de communes du Pays de Craon a demandé son
retrait du syndicat mixte du bassin versant de la Seiche au 31 décembre 2021 sur l’ensemble des compétences
transférées ;

Vu  la délibération du comité syndical du syndicat mixte du bassin versant de la Seiche du 3 juillet 2021 se
prononçant favorablement sur le retrait de la communauté de commune du Pays de Craon du syndicat mixte du
bassin versant de la Seiche ;

Vu les  délibérations  des  membres  du  syndicat  mixte  du  bassin  versant  de  la  Seiche  se  prononçant
favorablement sur le retrait de la communauté de commune du Pays de Craon du syndicat mixte du bassin
versant de la Seiche :

Bretagne Porte de Loire Communauté 14 septembre 2021

Pays de Châteaugiron Communauté 23 septembre 2021

Rennes Métropole 23 septembre 2021

Roche Aux Fées Communauté 28 septembre 2021

Vitré Communauté 16 septembre 2021

Considérant que les conditions prévues à l’article L.5211-19 du CGCT sont réunies ;

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture d’Ille-et-Vilaine et du secrétaire général de la préfecture
de la Mayenne ;

ARRÊTENT 

Tél : 0 821 80 30 35
www.ille-et-vilaine.gouv.fr
3 avenue de la Préfecture, 35026 Rennes Cedex 9 1/6

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-11-19-00002 - Arrêté portant modification des statuts du

Syndicat Mixte du Bassin Versant de la Seiche 18



ARTICLE 1  er     : Les dispositions de l’article 1 et de l’article 4 de l’arrêté interpréfectoral du 22 janvier 2019 susvisé
sont abrogées et remplacées par les dispositions suivantes :

« Article 1     : Composition  

Le syndicat  mixte fermé chargé d’associer et mettre en commun les moyens des communes adhérentes à
l’échelle  du  bassin  versant  de  la  Seiche  afin  d’engager  une  dynamique  de  projets  efficace  et  cohérente
concernant la gestion de l’eau est constitué des communes suivantes :

• RENNES  MÉTROPOLE pour  tout  ou  partie  des  communes  de  Bourgbarré,  Bruz,  
Chantepie, Chartres-de-Bretagne, Noyal/chatillon, Corps-Nuds, Laillé, Nouvoitou, Orgères, Pont-Péan,
Saint-Armel, Saint-Erblon, Vern-sur-Seiche ;

• BRETAGNE PORTE DE LOIRE COMMUNAUTÉ pour tout ou partie des communes de Chanteloup,
Petit-Fougeray (le), Saulnières, Sel-de-Bretagne (le) ;

• ROCHE  AUX  FÉES  COMMUNAUTÉ pour  tout  ou  partie  des  communes  de  Amanlis,  
Arbrissel, Boistrudan, Brie, Esse, Janzé, Marcillé-Robert, Retiers, Theil-de-Bretagne (le) ;

• PAYS  DE  CHATEAUGIRON  COMMUNAUTÉ  pour  tout  ou  partie  des  communes  de  
Châteaugiron, Domloup, Noyal-sur-Vilaine, Piré-Chancé ;

• VITRÉ COMMUNAUTÉ pour tout ou partie des communes de Argentré-du-Plessis, Availles-sur-Seiche,
Bais, Brielles, Cornille, Domagné, Domalain, Drouges, Gennes-sur-Seiche, Guerche-de-Bretagne (la),
Louvigné-de-Bais, Moulins, Mousse, Moutiers, Pertre (le), Rannée, Saint-Didier, Saint-Germain-du-Pinel,
Selle-Guerchaise (la), Vergéal, Visseiche ;

Le syndicat prend la dénomination de « Syndicat mixte du bassin versant de la Seiche ».

Le périmètre d’intervention du syndicat  est constitué du territoire des communes de ses membres pour les
parties de leur territoire comprises dans le bassin versant de la Seiche étendu au territoire de la Vilaine médiane
pour les communes de Laillé, Chanteloup et Le-Petit-Fougeray.

Article 4     : Comité et bureau  

Le  syndicat  mixte  est  administré  par  le  comité  syndical,  composé  de  délégués  titulaires  et  de  délégués
suppléants, désignés par les assemblées délibérantes de ses membres visés à l’article 1 des présents statuts.

EPCI-FP membres du syndicat
Nombre 

de délégués titulaires

Nombre
de délégués
suppléants

BRETAGNE PORTE DE LOIRE COMMUNAUTE 1 1

PAYS DE CHATEAUGIRON COMMUNAUTE 4 1

ROCHE AUX FEES COMMUNAUTE 8 3

VITRE COMMUNAUTE 11 4

RENNES METROPOLE 15 5

Total 39 14

Le bureau se compose d’un président et de quatre vice-présidents.

Le président est chargé conformément aux dispositions de l'article L.5211-9 du code général des collectivités
territoriales, de l'exécution des décisions du comité syndical et du bureau. Il ordonne les dépenses et représente

Tél : 0 821 80 30 35
www.ille-et-vilaine.gouv.fr
3 avenue de la Préfecture, 35026 Rennes Cedex 9 2/6

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-11-19-00002 - Arrêté portant modification des statuts du

Syndicat Mixte du Bassin Versant de la Seiche 19



le syndicat dans tous les actes de gestion ainsi que pour ester en justice.

Le président nomme par arrêté les emplois créés par le syndicat. Il exerce le pouvoir hiérarchique qu’il peut
déléguer par arrêté aux vice-présidents. Le comité syndical se réunira au moins une fois par semestre. »

ARTICLE 2     : Les statuts ainsi modifiés sont annexés au présent arrêté.

ARTICLE 3 : Le secrétaire général de la préfecture d’Ille-et-Vilaine, le secrétaire général de la préfecture de la
Mayenne, le président du syndicat mixte du bassin versant de la Seiche, les présidents des communautés de
communes, de la communauté d’agglomération et de la métropole adhérentes, le directeur régional des finances
publiques de Bretagne, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera
inséré aux recueils des actes administratifs des préfectures d’Ille-et-Vilaine et de la Mayenne et affiché un mois
au siège du syndicat mixte du bassin versant de la Seiche et de ses communes membres.

Rennes, le 19 novembre 2021

La présente décision peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de RENNES qui devra, sous peine de forclusion, être enregistré au
greffe de cette juridiction dans le délai de deux mois à compter de sa publication ou de sa notification. Le tribunal administratif de Rennes peut être saisi par 
l'application Télérecours citoyens accessible par le site https://www.telerecours.fr. Vous avez également la possibilité d’exercer, durant le délai du recours 
contentieux, un recours gracieux auprès de mes services. Ce recours gracieux interrompt le délai du recours contentieux qui ne courra à nouveau qu’à compter 
de la notification de ma réponse ou de la décision implicite de rejet née, à l'expiration d'un délai de deux mois, du silence gardé sur ce recours gracieux.

Tél : 0 821 80 30 35
www.ille-et-vilaine.gouv.fr
3 avenue de la Préfecture, 35026 Rennes Cedex 9 3/6

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-11-19-00002 - Arrêté portant modification des statuts du

Syndicat Mixte du Bassin Versant de la Seiche 20



ANNEXE 
à

l’arrêté interpréfectoral n°35-2021-11-19-00002
du 19 novembre 2021

portant modification des statuts du Syndicat Mixte du Bassin Versant de la Seiche

STATUTS
du Syndicat Mixte du Bassin Versant de la Seiche

Modification de l’article 1 et de l’article 4 :
retrait de la communauté de commune du Pays de Craon au 31 décembre 2021 

Article 1     : Composition  

Le syndicat  mixte fermé chargé d’associer et mettre en commun les moyens des communes adhérentes à
l’échelle  du  bassin  versant  de  la  Seiche  afin  d’engager  une  dynamique  de  projets  efficace  et  cohérente
concernant la gestion de l’eau est constitué des communes suivantes :

• RENNES  MÉTROPOLE pour  tout  ou  partie  des  communes  de  Bourgbarré,  Bruz,  
Chantepie, Chartres-de-Bretagne, Noyal/chatillon, Corps-Nuds, Laillé, Nouvoitou, Orgères, Pont-Péan,
Saint-Armel, Saint-Erblon, Vern-sur-Seiche ;

• BRETAGNE PORTE DE LOIRE COMMUNAUTÉ pour tout ou partie des communes de Chanteloup,
Petit-Fougeray (le), Saulnières, Sel-de-Bretagne (le) ;

• ROCHE  AUX  FÉES  COMMUNAUTÉ pour  tout  ou  partie  des  communes  de  Amanlis,  
Arbrissel, Boistrudan, Brie, Esse, Janzé, Marcillé-Robert, Retiers, Theil-de-Bretagne (le) ;

• PAYS  DE  CHATEAUGIRON  COMMUNAUTÉ  pour  tout  ou  partie  des  communes  de  
Châteaugiron, Domloup, Noyal-sur-Vilaine, Piré-Chancé ;

• VITRÉ COMMUNAUTÉ pour tout ou partie des communes de Argentré-du-Plessis, Availles-sur-Seiche,
Bais, Brielles, Cornille, Domagné, Domalain, Drouges, Gennes-sur-Seiche, Guerche-de-Bretagne (la),
Louvigné-de-Bais, Moulins, Mousse, Moutiers, Pertre (le), Rannée, Saint-Didier, Saint-Germain-du-Pinel,
Selle-Guerchaise (la), Vergéal, Visseiche ;

Le syndicat prend la dénomination de « Syndicat mixte du bassin versant de la Seiche ».

Le périmètre d’intervention du syndicat  est constitué du territoire des communes de ses membres pour les
parties de leur territoire comprises dans le bassin versant de la Seiche étendu au territoire de la Vilaine médiane
pour les communes de Laillé, Chanteloup et Le-Petit-Fougeray.

Article 2 : Durée, siège et receveur

Le siège du syndicat est fixé à L’Orangerie Chemin des Bosquets, 35410 CHATEAUGIRON.
Le syndicat est constitué pour une durée illimitée.
Le receveur du syndicat est le trésorier de Châteaugiron.

Article 3     : Objet  

L’action du syndicat s’étend sur l’ensemble du bassin versant de la Seiche.
Le syndicat a pour objet, conformément aux dispositions de l’article L. 5212-1 du code général des collectivités

Tél : 0 821 80 30 35
www.ille-et-vilaine.gouv.fr
3 avenue de la Préfecture, 35026 Rennes Cedex 9 4/6

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-11-19-00002 - Arrêté portant modification des statuts du

Syndicat Mixte du Bassin Versant de la Seiche 21



territoriales, d’assurer ou de promouvoir toutes les actions nécessaires à la préservation, l’amélioration et la
gestion du patrimoine hydraulique et des milieux aquatiques dans le périmètre du bassin versant de la Seiche.
Ces actions doivent permettre, en concertation avec les usagers concernés, la préservation et l’amélioration de
la qualité de l’eau des milieux aquatique et piscicoles visant à atteindre le bon état écologique des cours d’eau.
Les actions du syndicat s’inscrivent dans la logique des lois et décrets en vigueur et reprennent particulièrement
les politiques du SDAGE Loire-Bretagne et du SAGE Vilaine. Elles s’inscrivent également dans l’application de
la Directive Cadre sur l’Eau.

Le syndicat intercommunal du bassin versant de la Seiche mènera toutes les études et actions visant à une
meilleure connaissance du patrimoine hydraulique, des milieux aquatiques et leur fonctionnement, afin de définir
les actions à réaliser.

Il réalisera les travaux d’aménagement et d’entretien de cours d’eau dans le cadre de programmes annuels. Il
assure directement  ou indirectement  l’entretien et  l’exploitation des ouvrages et  équipements utiles à cette
gestion. Il pourra engager un partenariat avec les collectivités locales engagées.

Le syndicat intercommunal du bassin versant de la Seiche assurera au niveau du bassin versant l’animation et
la coordination des actions à entreprendre pour atteindre le bon état écologique.

Le syndicat intercommunal du bassin versant de la Seiche pourra également assurer la défense des collectivités
adhérentes pour des affaires faisant l’objet de ses statuts.

Pour mener à bien sa mission, le syndicat aura la possibilité :
- d’acquérir tout bien mobilier et immobilier,
- d’acquérir le droit d’utiliser librement les résultats de prestations intellectuelles nécessaires,
- de créer tous services administratifs, techniques et financiers utiles à la réalisation de ses attributions,
-  de déterminer,  fixer  et  faire  appliquer  à chaque collectivité  adhérente,  ainsi  que pour chaque bénéficiaire
demandant le concours exceptionnel du syndicat, des conditions d’exécution d’études, de travaux, de gestion
d’ouvrage.

Le syndicat n’a pas compétences :
- en matière d’assainissements collectifs et individuels,
- en matière d’adduction d’eau et/ou protection de captage.

Article 4     : Comité et bureau  

Le  syndicat  mixte  est  administré  par  le  comité  syndical,  composé  de  délégués  titulaires  et  de  délégués
suppléants, désignés par les assemblées délibérantes de ses membres visés à l’article 1 des présents statuts.

EPCI-FP membres du syndicat
Nombre 

de délégués titulaires

Nombre
de délégués
suppléants

BRETAGNE PORTE DE LOIRE COMMUNAUTE 1 1

PAYS DE CHATEAUGIRON COMMUNAUTE 4 1

ROCHE AUX FEES COMMUNAUTE 8 3

VITRE COMMUNAUTE 11 4

RENNES METROPOLE 15 5

Total 39 14

Le bureau se compose d’un président et de quatre vice-présidents.

Le président est chargé conformément aux dispositions de l'article L.5211-9 du code général des collectivités
territoriales, de l'exécution des décisions du comité syndical et du bureau. Il ordonne les dépenses et représente
le syndicat dans tous les actes de gestion ainsi que pour ester en justice.

Tél : 0 821 80 30 35
www.ille-et-vilaine.gouv.fr
3 avenue de la Préfecture, 35026 Rennes Cedex 9 5/6

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-11-19-00002 - Arrêté portant modification des statuts du

Syndicat Mixte du Bassin Versant de la Seiche 22



Le président nomme par arrêté les emplois créés par le syndicat. Il exerce le pouvoir hiérarchique qu’il peut
déléguer par arrêté aux vice-présidents. Le comité syndical se réunira au moins une fois par semestre.

Article 5     : Ressources  

Les ressources du syndicat peuvent comprendre :
- les subventions reçues de l’État, de la région, des départements, des autres collectivités, établissements ou 
agences publiques,
- les participations de fédérations et association privées,
- le produit des emprunts, taxes, redevances et contributions correspondant aux services assurés,
- les produits des dons et legs,
- le revenu des biens meubles et immeubles,
- la participation des communes associées adhérentes,
- la participation spécifique des communes en cas de maîtrise d’ouvrage déléguée dans le cadre de conventions
passées avec des collectivités,
- la participation d’usagers et de propriétaires riverains.

La participation des communes adhérentes pour ce qui concerne les travaux, études et actions s’inscrivant dans
le domaine d’action dont l’intérêt est global pour le bassin versant sera calculée :
- pour des communes riveraines de la Seiche et non adhérentes à un autre syndicat de bassin versant, en 
fonction du nombre d’habitants (population DGF de l’année N-1),
- pour les communes non riveraines de la Seiche, en fonction du nombre d’habitants (population DGF de l’année
N-1) multiplié par le pourcentage de la surface de la commune dans le bassin versant de la Seiche.

Cette clé de répartition pourra être modifiée sur nouvelle décision du comité du syndicat.
Les frais et charges relatifs aux ouvrages nouveaux d’intérêt purement local ou communal seront pris en charge 
par la commune demanderesse.
Le syndicat pourra réaliser les emprunts nécessaires, solliciter et encaisser toutes subventions éventuelles et 
faire recouvrer par le receveur du syndicat les participations des collectivités adhérentes, ainsi que celles des 
bénéficiaires du concours exceptionnel du syndicat.

Article 6 : Modification des statuts

Les  statuts  pourront  être  modifiés  conformément  aux  dispositions  des  articles  L.5211-16  à  
L.5211-20-du CGCT.

Vu pour être annexé à l’arrêté interpréfectoral n°35-2021-11-19-00002
du 19 novembre 2021 portant modification des statuts du syndicat mixte
du bassin versant de la Seiche

Rennes, le 19 novembre 2021

Tél : 0 821 80 30 35
www.ille-et-vilaine.gouv.fr
3 avenue de la Préfecture, 35026 Rennes Cedex 9 6/6

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-11-19-00002 - Arrêté portant modification des statuts du

Syndicat Mixte du Bassin Versant de la Seiche 23



Préfecture d'Ille-et-Vilaine

35-2021-11-19-00003

Arrêté portant sur la localisation de secteurs

d'informations sur les sols (SIS) sur le territoire de

Vitré Communauté

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-11-19-00003 - Arrêté portant sur la localisation de secteurs d'informations sur les sols (SIS) sur le

territoire de Vitré Communauté 24



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-11-19-00003 - Arrêté portant sur la localisation de secteurs d'informations sur les sols (SIS) sur le

territoire de Vitré Communauté 25



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-11-19-00003 - Arrêté portant sur la localisation de secteurs d'informations sur les sols (SIS) sur le

territoire de Vitré Communauté 26



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-11-19-00003 - Arrêté portant sur la localisation de secteurs d'informations sur les sols (SIS) sur le

territoire de Vitré Communauté 27



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-11-19-00003 - Arrêté portant sur la localisation de secteurs d'informations sur les sols (SIS) sur le

territoire de Vitré Communauté 28



Sous-Préfecture de Fougères-Vitré

35-2021-11-17-00003

Arrêté portant autorisation de port d'armes de la

catégorie B et D pour un agent de police

municipale de la ville de Saint-Malo M

Sous-Préfecture de Fougères-Vitré - 35-2021-11-17-00003 - Arrêté portant autorisation de port d'armes de la catégorie B et D pour un

agent de police municipale de la ville de Saint-Malo M 29



Sous-Préfecture de Fougères-Vitré - 35-2021-11-17-00003 - Arrêté portant autorisation de port d'armes de la catégorie B et D pour un

agent de police municipale de la ville de Saint-Malo M 30



Sous-Préfecture de Fougères-Vitré - 35-2021-11-17-00003 - Arrêté portant autorisation de port d'armes de la catégorie B et D pour un

agent de police municipale de la ville de Saint-Malo M 31



Sous-Préfecture de Fougères-Vitré - 35-2021-11-17-00003 - Arrêté portant autorisation de port d'armes de la catégorie B et D pour un

agent de police municipale de la ville de Saint-Malo M 32



Sous-Préfecture de Fougères-Vitré

35-2021-11-18-00002

Arrêté portant autorisation de port d'armes et

munitions de la catégorie B et de la catégorie D

par un agent SNCF Mme NEEL

Sous-Préfecture de Fougères-Vitré - 35-2021-11-18-00002 - Arrêté portant autorisation de port d'armes et munitions de la catégorie B

et de la catégorie D par un agent SNCF Mme NEEL 33



Sous-Préfecture de Fougères-Vitré - 35-2021-11-18-00002 - Arrêté portant autorisation de port d'armes et munitions de la catégorie B

et de la catégorie D par un agent SNCF Mme NEEL 34



Sous-Préfecture de Fougères-Vitré - 35-2021-11-18-00002 - Arrêté portant autorisation de port d'armes et munitions de la catégorie B

et de la catégorie D par un agent SNCF Mme NEEL 35




